

| | |
|------------------------|---------------------------------|
| File reference | W17FOI203 |
| Key words | Non-emergency patient transport |
| Date of release | 25/04/2017 |
| Attachments | No |

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

The Provision of Non Emergency Patient Transfers Services

On clarification, you confirmed the request was about patient transport services

The details we require are:

- **Suppliers who applied for inclusion on each framework/contract and were successful & not successful at the PQQ & ITT stages***
- **Contract values of each framework/contract (& any sub lots), year to date**
- **Start date & duration of framework**
- **Is there an extension clause in the framework(s)/contract(s) and, if so, the duration of the extension?**
- **Has a decision been made yet on whether the framework(s)/contract(s) are being either extended or renewed?**
- **If no contract/ framework in place confirmation that these services are conducted in-house**
- **Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for this contract or service provision**

**For clarity, the details of the successful and unsuccessful suppliers are kept in the strictest confidence. These details are used only to contact and support suppliers regarding their bidding activity for the relevant contracts.*

Our response

PHNT does not hold this information

For your assistance we are providing links to the local CCGs and their Freedom of information contact points:

- 1. For NHS Northern Eastern and Western Devon Clinical Commissioning Group**

Email: d-ccg.foi@nhs.net

- 2. For NHS Kernow CCG**

Email: kccg.foi@nhs.net